
 

2023 年 10 月 30 日 

熊本支部会員 様 

 

正道会館熊本支部 

道場長 山下 拓未 

定休日のお知らせ 

 

日ごろより正道会館熊本支部をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、2023 年 12 月より木曜日を休館とさせていただくこととなりました。 

 

突然のご連絡でご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。なおそのほかの曜日は通常通り開館いたします。よろしくお願いいたします。 

 

 

以上 


